

BASIN DUYURUSU

4 Ekim 2021

Yatırımcıların eğitimi ve korunması konusunda yürütülen Beşinci Dünya Yatırımcı Haftası başlamıştır

Uluslararası Menkul Kıymetler Komisyonları Örgütü (The International Organization of Securities Commissions, IOSCO) bugün, dünya genelinde sermaye piyasası düzenleyicileri ve IOSCO paydaşları tarafından desteklenen küresel bir kampanya olan beşinci yıllık Dünya Yatırımcı Haftası'nı (WIW) başlattı.

4-10 Ekim 2021 tarihleri arasında sermaye piyasası düzenleyicileri, borsalar, küresel ve bölgesel finans kuruluşları ve diğer paydaşlar, bireysel yatırımcıların eğitimi ve korunması konusunda farkındalık yaratmak üzere eğitim faaliyetleri yürüteceklerdir. Ülkemizde de Kurul Başkanımız Sayın Ali Fuat TAŞKESENLİOĞLU tarafından yapılan açılış konuşmasının ardından Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği'nin katkılarıyla gerçekleştirilen Dünya Yatırımcı Haftası, Borsa İstanbul A.Ş.'de gerçekleştirilen gong töreniyle başlamıştır. Dünya Yatırımcı Haftası kapsamında hafta boyunca çevrimiçi olarak 15 oturum gerçekleştirilecek ve etkinlikler düzenlenecektir.

Bu yıl beşincisi düzenlenen Dünya Yatırımcı Haftası için bazı IOSCO üyeleri ayrıca, dünya çapındaki bireysel yatırımcıların ilgisini çekebilecek konularda daha geniş bir kitleye ulaşmak amacıyla yatırımcı eğitimi ve korunması ile ilgili bölgesel ve küresel web seminerleri de sunmaktadır. Yerel, bölgesel ve küresel etkinlikler hakkındaki bilgilere ilgili internet sitesinde (www.worldinvestorweek.org) yer verilmektedir.

2021 IOSCO Dünya Yatırımcı Haftası'nın ana mesajları esas itibariyle iki konuya dayanmaktadır. Bunlar: 1) Sürdürülebilir finans ve 2) Yatırımcıların aldatılmalarının ve dolandırılmalarının önlenmesidir.

IOSCO Yönetim Kurulu Başkanı ve Hong Kong Menkul Kıymetler ve Vadeli İşlemler Komisyonu Başkanı Ashley Alder tarafından yapılan açıklamada; *“Finansal eğitim, yerel ve dünya çapında bireysel yatırımcının korunmasını desteklemenin temel anahtarıdır. 2021 Dünya Yatırımcı Haftası, IOSCO'nun finansal eğitim konusuna olan sıkı bağlılığı doğrultusunda, yatırımcıların uygun şekilde bilgilendirilmiş olarak finansal piyasalara katılma konusunda gerekli güvene sahip olmalarını temin etmeye yöneliktir. Bu durum özellikle içerisinde bulunduğumuz zorlu zamanlarda daha da fazla önem taşımaktadır.”* denilmektedir.

IOSCO Genel Sekreteri Martin Moloney ise; *“Bireysel yatırımcıların korunmasının, IOSCO'nun faaliyetlerini sürdürdüğü pek çok alanın kesişiminde kalan bir konu olduğunu, IOSCO'nun Bireysel Yatırımcılar Komitesi tarafından finansal eğitimin ve bireysel yatırımcının korunmasının geliştirilmesini teşvik etmek için sürdürülen çalışmaların IOSCO'nun çalışmalarının yapı taşlarından olduğunu”* ifade etmiştir.